



भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण
GEOLOGICAL SURVEY OF INDIA
क्षेत्रीय प्रशिक्षण प्रभाग/ REGIONAL TRAINING DIVISION
पूर्वी क्षेत्र, कोलकाता/ EASTERN REGION, KOLKATA
Phone/ Fax No: 033-2321-9075/2568 (RTD)
Fax No: 033-2321-9241(ERO)



स्वीकृत नामांकन / APPROVED NOMINATIONS

रिमोट सेंसिंग और डिजिटल इमेज प्रोसेसिंग पर पुनश्चर्या पाठ्यक्रम (16 - 27 सितंबर 2019, कोलकाता)
Refresher Course on Remote Sensing and Digital Image Processing (16 – 27 September 2019, Kolkata)

क्षेत्रीय प्रशिक्षण प्रभाग, पूर्वी क्षेत्र द्वारा दिनांक 16 सितंबर से 27 सितंबर 2019 के दौरान अनुमोदित प्रशिक्षण पाठ्यक्रम “रिमोट सेंसिंग और डिजिटल इमेज प्रोसेसिंग पर पुनश्चर्या पाठ्यक्रम” (M5REF/NC/ER//2019/25326; फील्ड सत्र 2019-20), जो कोलकाता तथा रघुनाथपुर में आयोजित किया जायेगा, उसके लिए निम्न अधिकारियों का नामांकन सक्षम अधिकारी द्वारा किया गया है। यह भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण के भूवैज्ञानिकों के लिए एक पदोन्नति सम्बंधित प्रशिक्षण का भी भाग है।

The following nominations have been accepted by competent authority for the approved training program entitled “**Refresher Course on Remote Sensing and Digital Image Processing**” (M5REF/NC/ER//2019/25326 for FS 2019-20), scheduled to be organised by RTD, ER from **16 September-27 September 2019** at Kolkata and Raghunathpur, West Bengal.

This is also part of a **Promotion-linked Training (PLT) Programme** for the geoscientists of GSI.

Sl. No.	Name	Designation	Emp Id	Posting
1	Bendagnuchit	Suptdg. Geologist	118880	SU Bihar, Patna
2	Subrata Kumar Sardar	Suptdg. Geologist	103158	SU Jharkhand, Ranchi
3	Amit Mandal	Suptdg. Geologist	110978	SU WB - AN, Kolkata
4	Amitabha Bhattacharyya	Suptdg. Geologist	118831	CHQ, Kolkata
5	Imtikumzuk	Suptdg. Geologist	118911	ERO, Kolkata
6	Pawan Kumar Yadav	Sr. Geologist	119434	SU Bihar, Patna
7	Abhishek Kumar	Sr. Geologist	119574	CHQ, Kolkata
8	Lawanya Suren	Sr. Geologist	119614	SU Jharkhand, Ranchi
9	Kanhu Charan Das	Sr. Geologist	106460	SU Odisha, Bhubaneswar
10	Rajat Kumar Mishra	Sr. Geologist	119413	SU Odisha, Bhubaneswar
11	Ramani Ranjan Swain	Sr. Geologist	119610	SU Odisha, Bhubaneswar
12	Tapan Moharana	Sr. Geologist	119545	SU Odisha, Bhubaneswar
13	Kavita S.	Geologist	121436	ERO, Kolkata
14	Faizal Khan A	Assistant Geologist	121576	SU Jharkhand, Ranchi
15	Abhishek Kr Sinha	Assistant Geologist	121018	SU Odisha, Bhubaneswar
16	Sayoni Mitra Das	Assistant Geologist	120777	CHQ, Kolkata
17	Tanushree Dey	Assistant Geologist	120779	CHQ, Kolkata
18	Soumya Ghosh	Assistant Geologist	120780	CHQ, Kolkata
19	Aditi Chakraborty	Assistant Geologist	120781	CHQ, Kolkata
20	Manorama Das	Assistant Geologist	121008	SU Bihar, Patna
21	Deepak Kumar Tuti	Assistant Geologist	120940	SU Jharkhand, Ranchi
22	Kaberi Roy Chowdhury	Assistant Geologist	121780	SU Odisha, Bhubaneswar

23	Sanjeeb Kumar Bhattacharyya	Sr. Geophysicist	120183	CHQ, Kolkata
24	Madhusmita Sahoo	Sr. Geologist	119947	ERO, Kolkata
25	Aniruddha Saha	Sr Geophysicist	120756	ERO, Kolkata
26	Pramod Kumar Yadav	Geophysicist	121974	ERO, Kolkata
27	Usha	Asst. Geophysicist	121762	CHQ, Kolkata
28	Rajan Agrawal	Asst. Geophysicist	121914	ERO, Kolkata
29	Bhaktu Chandrasekhar	Asst. Geophysicist	121756	ERO, Kolkata
30	Ajay Kumar	Asst. Geophysicist	120827	ERO, Kolkata
31	Nikhil Kumar	Asst. Geophysicist	121915	ERO, Kolkata
32	Raja Babu	Asst. Geophysicist	121891	ERO, Kolkata
33	K. Durga Venkatesh	Asst. Geophysicist	120826	ERO, Kolkata

सभी संबंधित नियंत्रक अधिकारियों से अनुरोध है कि उक्त अधिकारियों को प्रातः 09:30 बजे दिनांक 16 सितम्बर, 2019 को फील्ड प्रशिक्षण केंद्र, पूर्वी क्षेत्र, भा. भू. श., मध्य ब्लॉक, पांचवां मंजिल, भू- विज्ञान भवन, डीके- 6, सेक्टर-2, साल्ट लेक, कोलकाता-91 के कार्यालय में उपस्थित होने का निर्देश दें।

Respective controlling officers are requested to advise the above nominated officers/participants to report at RTD-ER, GSI, Eastern Region, Middle Block, 5th Floor, Bhu-Bijnan Bhavan, DK-6, Sector-II, Salt Lake, Kolkata-91 at 09:30 hrs on 16th September 2019 positively.

अधिक जानकारी के लिए कृपा करके निम्नलिखित अधिकारी को संपर्क करें।

1. श्री सुजीत कुमार त्रिपाठी, निदेशक: 033-23212568/9432363977/8910195796

For any further information kindly contact the following officer:

1. Shri Sujit Kumar Tripathy, Director: 033-23212568/9432363977/8910195796

दिनांक : 12.09.2019

अस्थान : कोलकाता

Date: 12.09.2019

Place: Kolkata

Sd/-

(सुजीत कुमार त्रिपाठी)

निदेशक,

(Sujit Kumar Tripathy)

Director, RTD-ER, GSI